
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 146 Miércoles 16 de junio de 2010 Sec. V-A.  Pág. 70638

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
21

28
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

21285 ANUNCIO de la Sociedad Pública "Ciudad del Motor de Aragón", S.A.
por el que se convoca licitación pública para el suministro, montaje y
desmontaje de gradas en el Circuito de Velocidad de MotorLand, según
el acuerdo del Consejo de Administración de fecha 18 de mayo.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Ciudad del Motor de Aragón, S.A.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Ciudad del Motor de Aragón, S.A.
2) Domicilio: Crta. TE-V-7033, km.1.
3) Localidad y código postal: Alcañiz 44600.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: www.motorlandaragon.com.

d) Número de expediente: 24/10CMA.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b) Descripción: Ejecución del suministro, montaje y desmontaje de 35021 plazas

de público en gradas temporales para el Circuito de Velocidad de MotorLand.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación:

a) Importe neto: 840.504 euros. IVA (%): 18. Importe total: 991.794,72 euros.

5. Garantías exigidas. Provisional (importe): 25.215,12 € Definitiva (%): 5.

6. Requisitos específicos del contratista:
b)  Solvencia económica y financiera y  solvencia técnica y profesional:  Los

establecidos en el  Pliego.

7. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 28 de junio de 2010.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Ciudad del Motor de Aragón, S.A.
2) Domicilio: Ctra. TE-V-7033, km.1.
3) Localidad y código postal: Alcañiz 44600.

8. Apertura de Ofertas:

a) Dirección: La establecida en el pliego.
b) Localidad y código postal: La establecidad en el pliego.
c) Fecha y hora: La establecida en el pliego.

Alcañiz,  19  de  mayo  de  2010.-  El  Director  Gerente,  Bartolomé  Alfonso
Ezpeleta.

ID: A100047288-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-06-15T21:11:26+0200




